Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás

“Casa do Advogado Jorge Jungmann”

Rua 1.121, nº 200, Setor Marista - Goiânia/GO - CEP: 74.175-120 - Caixa Postal 15, Fone: (62) 3238-2000 - Fax: (62) 3238-2053
www.oabgo.org.br - E-mail: oabnet@oabgo.org.br

Processo nº 201608276

Propositor: Marisvaldo Cortez Amado

Assunto: Criação de Subseção

DESPACHO Nº 38/2018-GP-CSEC – Considerando que o Conselho Pleno, na

sessão ordinária realizada no dia 20.9.2017, aprovou a criação da Subseção da OAB-GO de Silvânia, bem

como, elegeu a Diretoria da referida Subseção no dia 18.10.2017 e, ainda, tendo a Diretoria eleita sido

empossada no dia 14.11.2017, determino o arquivamento deste feito pelo cumprimento do seu objeto.

Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA OAB/GO, em Goiânia, aos 23 dias do mês de

agosto de 2018.

Lúcio Flávio Siqueira de Paiva

Presidente - OAB-GO
(assinado digitalmente)

OAB - SEÇÃO DE GOIÁS (SEDE ADMINISTRATIVA)

Documento assinado digitalmente em 23/08/2018 15:53:02

Assinado por LUCIO FLAVIO SIQUEIRA DE PAIVA:64632768120

Página 28 de 28

http://www.oabgo.org.br/
mailto:oabnet@oabgo.org.br